
 

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25 августа 2020 года                                      № 52 

 

 

Об определении даты проведения Дня города Лермонтова в 2020 году 

 

 В соответствии со статьей 1 Устава города Лермонтова 

Ставропольского края, Совет города Лермонтова 

Р Е Ш И Л :  

1. Определить датой проведения празднования Дня города Лермонтова        

в 2020 году - 26 сентября. 

2. Администрации города Лермонтова: 

-  утвердить план мероприятий по подготовке и проведению                      

Дня города Лермонтова в 2020 году и направить его в Совет города 

Лермонтова не позднее 01 сентября 2020 года; 

-  принять необходимые меры, связанные с подготовкой                                

и организацией празднования Дня города Лермонтова; 

3. Опубликовать настоящее решение в еженедельной региональной 

общественно-политической газете «Лермонтовские известия»                                

и разместить на официальном портале органов местного самоуправления                             

города Лермонтова в сети «Интернет».  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель  

Совета города Лермонтова            А.М. Карибов 

 

 

 

 

 

 


	СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
	Р Е Ш Е Н И Е

